» de leur ville , pourvu qu'à Gênes l'eimine de châtaigne n'excède

» pas 15 sols de la monnoie du pays etc.» G. D. A.

(1) Meane fu un antico castello sulla destra del Tanaro, Ira Man

zano e Costangarcsca , a due miglia circa di Cherasco. Ne rimane

tultavia il nome alla moderna regione. La prima notizia di questa

terra si è nel diploma di Arrigo 111 il Nero al vescovo d'Asti, Pielro,

del 96 gennaio 1041 , in cui tra i luogui coufermati a quella chiesa,

leggesi et cortem de Meyane cum castro et capcllis et omnibus

pertinentiis ( У. Adriani , Degli anticlii signori di Sarmatorio,

e Monfalcone ecc. pag. 60; e Grassi , Slwia délia chiesa di

regale , Documenli , vol. II , pag. 3 ). De' suoi signori si hanno pa-

i .'celui- notizie nei due Libri Vtrdi del comunc e délia chiesa d'Asti ,

vd in altri anlichi documenti. Girardus e Guibertus de Meanis giu-

i ал ano t'ogli попит di Manzano e di Montaironi- la cilladinanza di
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recto feudo, qui iurauit eideni domino episcopo et a casione unius debiti centum hbrarum quod dictum

ecclesie astensi et sui catholicis successoribus fideli- commune eis dare tenebatur renunciantes exception!

tatem. et incontinenti requisitus consignauit feudum non numerate pecunie et si aliquod instrumentum

totum Hlud quod habet in castro de meanis et pro predicto debito reperiretur

homines quos habet in dicto loco pertinentes ad habeatur. Ego

dictum Castrum et omnia que continentur in forma

fidelitatis attendere et obseruare iurauit et promisit.

Actum in claustro ecclesie sancti pétri de manciano.

interfuerunt testes succius de sancto iuliano. magi-

ster iacobus de montemagno. iacobus capellanus

dicti domini episcopi. Et ego girbaldus de ualperto

uolarius palatums interfui et sic rogatus scripsi.

• , I!

■ :

■.:¡ ( MDGCCxxxviti )• ■/••-¿:- ,

Ricevuta passata da Giacomo Brizio al cor,

di Fossano del salario di podestà.

■r.'.i

■■■■

( MDCCCXXXvii ) ■ ; • ■ .

• i . '. ' 'i " •* * *

Ricevuta passata da Guglietmo Beggiamo ed Enrico

di Monlairono a favore del comune di Fossano ,

per un loro crédito di lire cento. •

Ш8, 20 gennaio

! . Dali 'originale del Libro Verde délia ciltà, di Fossano.

(G.B.A.)

Anno domini millessimo ccxxxviii. indictione kf.

die ми calendis februarii. in foxano. in presentía

domini trencherii de rosoletto. wilielmi berardi. gan-

dulfi costaforti Leslium ad hoc uoeatorum et roga-

Loriun. dominus wilielmus beiam et dominus enri-

cus de montairono fuerunt confessi se récépissé a